关于举办广东南华工商职业学院技能文化节
“淘宝店铺运营”赛项的通知

各二级学院团委、学生会：
为学习贯彻习近平新时代中国特色社会主义思想和党的十九大精神，进一步加强学生专业技能和职业素养的培养，打造校园匠心文化，强化大学生理论结合实际能力，培养企业技能型人才，院团委决定举办广东南华工商职业学院技能文化节“淘宝店铺运营”赛项，现将有关事项通知如下：
一、活动主题

主题：团队合作挑战自我

二、组织机构

主办方：共青团广东南华工商职业学院委员会

承办方：信息工程与商务管理学院

三、大赛组织形式

比赛采取团队竞赛方式，赛项以淘宝店铺运营为题，面向专业核心技能，结合创新创业要求，营造南华创新创业氛围。本赛项为团体赛，自由组队参赛，每支参赛队由2名选手(设队长1名)。
四、参赛对象

广东南华工商职业学院在校学生，专业不限。

五、竞赛时间和地点

比赛时间：具体比赛时间（5月1日-6月29日）历时2个月
比赛地点：清远校区实验楼301实训室（店铺成果展现）
六、比赛规则：
1.竞赛前1周确认报名有效和确认参赛。

2．参赛选手必须用团队成员身份证注册的店铺进行比赛，一个团队一个店铺。
3.比赛运营阶段参赛选手在5月份及6月份自我进行店铺运营。

4．比赛成果展现阶段：6月29日进行店铺成果展现，参赛选手出场顺序由组织方指定。按照顺序上台进行店铺成果展现，需要登陆店铺后台，检查店铺数据。
七、成绩评定
竞赛的评分为百分制，分成店铺运营业绩和现场成果展现，其中店铺运营业绩占70%，现场成果展现为30%。
1店铺运营业绩评分标准
（1） 考核淘宝店铺5月份销售业绩和6月份销售业绩的总和，第一名为100分，第二名95分，以5分为标准向后递减。
（2） 店铺刷单违规处罚，店铺有刷单违规记录一次扣20分。

2.现场成果展现评分标准
依据参数团队现场对店铺成果讲解的情况进行评分。

八、奖项设置
本次比赛只设团体奖，不设个人奖。一等奖1名；二等奖2名；三等奖3名；

一等奖：奖金500元+证书1组

二等奖：奖金300元+证书2组

三等奖：奖金200元+证书3组

九、报名方式
各二级学院（系）收集参赛队伍信息，填写“报名表（见附件1）并加盖二级学院（系）团总支公章，于2017年6月5日前送到信息工程与商务管理学院林晓明老师处。电子版报名表发至此邮箱：410852676@qq.com

十、联系人

林晓明:电话13416134669（654669）

周持莅:电话18122266867
信息工程与商务管理学院
2018年4月9日

附件：淘宝店铺大赛报名表
部门（盖章）：
	二级学院（系）名称

	参赛团队队名

	联系人资料

	姓名

	职务

	电话

	手机

	E-mail

	指导老师名单

	姓名
	性别
	职务
	联系电话
	备注

	参赛人名单

	姓名
	性别
	职务
	联系电话
	备注

	*必填

	*必填

备注：1.若无填写无。